完了

後援名義使用承認事業完了報告書

令和  年  月  日

大阪市教育委員会教育長 様

申請団体所在地〒

       電話       FAX

申請団体名

代表者職・氏名

（事務局連絡先等）電話       FAX

              担当者

令和  年  月  日付 大市教委第     号で承認いただいた事業が

次のとおり終了しましたので報告します。

記

１ 主  催

２ 事 業 名

３ 実 施 日      令和  年  月  日 （ ）

          ～ 令和  年  月  日 （ ）

４ 実施場所

５ 後援団体(大阪市教育委員会を除く)

６ 事業内容(出演者・講師、内容、参加対象、参加者数、収支計算書等)

※事業内容など別紙資料の添付をお願いいたします。

（様式第６号）